
EBG ArbeidsplaatsenregelinG provincie Groningen 2020 - wijziging

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 19 mei 2020, nr. A.12, afdeling ECP,

dossiernummer K18886 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende dat:

- Bij besluit van 7 januari 2020 de subsidieregeling EBG ArbeidsplaatsenregelinG provincie Groningen

2020 is vastgesteld;

- De subsidieregeling EBG ArbeidsplaatsenregelinG provincie Groningen 2020 een leemte bevat

die dient te worden opgevuld voor een juiste uitvoering van de subsidieregeling;

- Er naar aanleiding van bovenstaande een wijziging moeten worden aangebracht in artikel 1 van

de subsidieregeling EBG ArbeidsplaatsenregelinG provincie Groningen 2020.

 

Gelet op:

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Procedureregeling Subsidies provincie Groningen 2018;

 

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel  I
Artikel 1, Begripsbepalingen, wordt als volgt gewijzigd:

De tekst van artikel 1 sub r wordt vervangen door: Het Hogeland, Midden-Groningen, Delfzijl, Oldambt,

Appingedam, Loppersum, de voormalige gemeente Ten Boer en de dorpen Ezinge, Feerwerd, Garnwerd

en Aduarderzijl'.

Artikel  II
Dit wijzigingsbesluit wordt in het Provinciale Blad van de provincie Groningen bekendgemaakt en treedt

in werking met terugwerkende kracht vanaf 14 januari 2020.

 

Groningen, 19 mei 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

J. Schrikkema, secretaris.

Nr. 3231

PROVINCIAAL BLAD 28 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2020 nr. 3231 28 mei 20201


